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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Приморского края

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Приморского края

Всероссийские соревнования по плаванию "Золотая  рыбка "
Владивосток, 16. - 18.2.2023

Дистанция 8 Девочки, 800m Вольный стиль 9 - 10 лет
16.02.2023 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 21:16.00  /  Норматив КМС 10 +: 9:46.00  /  Норматив I разряд 9 +: 10:27.00  /
Норматив II разряд 9 +: 11:58.00  /  Норматив III разряд 9 +: 13:31.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 16:16.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 18:46.00
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. АРТЮХОВА, Марьяна 13 МБУ СШ№3 г.Чита 11:40.31 331 II
100m: 1:21.30 1:21.30 300m: 4:20.03 1:30.00 500m: 7:17.68 1:29.03 700m: 10:15.45 1:28.45
200m: 2:50.03 1:28.73 400m: 5:48.65 1:28.62 600m: 8:47.00 1:29.32 800m: 11:40.31 1:24.86

2. АКУЛОВА, Виктория 13 Заря Востока Влдивосток 13:35.41 210 1юн
100m: 1:33.49 1:33.49 300m: 5:01.73 1:44.27 500m: 8:34.85 1:46.30 700m: 11:58.65 1:39.09
200m: 3:17.46 1:43.97 400m: 6:48.55 1:46.82 600m: 10:19.56 1:44.71 800m: 13:35.41 1:36.76

3. ЦУКАНОВА, Калерия 13  СШ ВВС г.Ю-Сахалинск 13:42.70 204 1юн
100m: 1:39.66 1:39.66 300m: 5:14.66 1:47.53 500m: 8:43.13 1:43.22 700m: 12:08.91 1:42.37
200m: 3:27.13 1:47.47 400m: 6:59.91 1:45.25 600m: 10:26.54 1:43.41 800m: 13:42.70 1:33.79

4. ЯРЧЕВСКАЯ, Елизавета 13 СК Лидер Хабаровск 13:51.13 198 1юн
100m: 1:35.00 1:35.00 300m: 5:09.00 1:47.00 500m: 8:46.00 1:47.00 700m: 12:13.00 1:43.00
200m: 3:22.00 1:47.00 400m: 6:59.00 1:50.00 600m: 10:30.00 1:44.00 800m: 13:51.13 1:38.13

5. БОЧКАРЕВА, Елизавета 13 СК Лидер Хабаровск 13:53.15 197 1юн
100m: 1:35.88 1:35.88 300m: 5:07.13 1:46.50 500m: 8:40.44 1:46.60 700m: 12:12.87 1:45.30
200m: 3:20.63 1:44.75 400m: 6:53.84 1:46.71 600m: 10:27.57 1:47.13 800m: 13:53.15 1:40.28

6. ЗВЕРЬКОВА, Юлия 13  СШ ВВС г.Ю-Сахалинск 13:55.34 195 1юн
100m: 1:37.16 1:37.16 300m: 5:07.29 1:44.47 500m: 8:39.51 1:45.24 700m: 12:13.30 1:45.57
200m: 3:22.82 1:45.66 400m: 6:54.27 1:46.98 600m: 10:27.73 1:48.22 800m: 13:55.34 1:42.04

7. ЧЕНСКАЯ, Анастасия 13 ЦСКА Хабаровск 14:07.78 186 1юн
100m: 1:35.35 1:35.35 300m: 5:07.38 1:46.22 500m: 8:45.17 1:49.54 700m: 12:20.98 1:46.69
200m: 3:21.16 1:45.81 400m: 6:55.63 1:48.25 600m: 10:34.29 1:49.12 800m: 14:07.78 1:46.80

8. СТАСЮК, Кристина 13  Приморец Находка 14:23.64 176 1юн
100m: 1:33.63 1:33.63 300m: 5:13.23 1:51.28 500m: 8:57.12 1:52.52 700m: 12:43.15 1:51.46
200m: 3:21.95 1:48.32 400m: 7:04.60 1:51.37 600m: 10:51.69 1:54.57 800m: 14:23.64 1:40.49

9. ХУДИЯШ, Мария 13  СШ ВВС г.Ю-Сахалинск 15:36.10 138 1юн
100m: 1:39.44 1:39.44 300m: 5:37.49 2:02.67 500m: 9:39.71 2:02.66 700m: 13:43.64 1:59.79
200m: 3:34.82 1:55.38 400m: 7:37.05 1:59.56 600m: 11:43.85 2:04.14 800m: 15:36.10 1:52.46

DSQ СОСНОВСКАЯ, София 13 СШ "Русич" Владивосток 13:24.11 III
100m: 1:32.54 1:32.54 300m: 5:02.22 1:46.12 500m: 8:31.05 1:43.01 700m: 11:51.56 1:38.44
200m: 3:16.10 1:43.56 400m: 6:48.04 1:45.82 600m: 10:13.12 1:42.07 800m: 13:24.11 1:32.55

Дистанция 8 Девочки, 800m Вольный стиль 11 - 12 лет
16.02.2023 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 21:16.00  /  Норматив МС 12 +: 9:12.00  /  Норматив КМС 10 +: 9:46.00  /
Норматив I разряд 9 +: 10:27.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:58.00  /  Норматив III разряд 9 +: 13:31.00  /
Норматив I юн. разряд 9 +: 16:16.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 18:46.00
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. ЗЕНКОВА, Алена 12 СШОР Дельфин Хабаровск 10:50.30 414 II
100m: 1:15.00 1:15.00 300m: 4:01.00 1:23.00 500m: 6:46.00 1:23.00 700m: 9:32.00 1:22.00
200m: 2:38.00 1:23.00 400m: 5:23.00 1:22.00 600m: 8:10.00 1:24.00 800m: 10:50.30 1:18.30

2. ЗАВЕРТЯЕВА, Виктория 12  СШ ВВС г.Ю-Сахалинск 10:56.39 402 II
100m: 1:19.42 1:19.42 300m: 4:09.07 1:24.61 500m: 6:56.38 1:23.51 700m: 9:39.60 1:20.90
200m: 2:44.46 1:25.04 400m: 5:32.87 1:23.80 600m: 8:18.70 1:22.32 800m: 10:56.39 1:16.79
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Приморского края

Всероссийская федерация плавания
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Дистанция 8, Девочки, 800m Вольный стиль , 11 - 12 лет

Место Год рождения Время Очки

3. КИРТАЕВА, Софья 12 СШОР Дельфин Хабаровск 11:00.34 395 II
100m: 1:15.97 1:15.97 300m: 4:03.08 1:24.03 500m: 6:50.54 1:23.96 700m: 9:39.34 1:24.23
200m: 2:39.05 1:23.08 400m: 5:26.58 1:23.50 600m: 8:15.11 1:24.57 800m: 11:00.34 1:21.00

4. БОНДАРЕНКО, Варвара 12 РедСвимКлаб Хабаровск 11:15.57 369 II
100m: 1:16.33 1:16.33 300m: 4:06.59 1:24.99 500m: 6:57.22 1:25.14 700m: 9:51.29 1:27.37
200m: 2:41.60 1:25.27 400m: 5:32.08 1:25.49 600m: 8:23.92 1:26.70 800m: 11:15.57 1:24.28

5. ГАНИНА, Анастасия 11  Приморец Находка 11:26.22 352 II
100m: 1:18.59 1:18.59 300m: 4:12.39 1:28.09 500m: 7:07.17 1:28.40 700m: 10:03.51 1:26.96
200m: 2:44.30 1:25.71 400m: 5:38.77 1:26.38 600m: 8:36.55 1:29.38 800m: 11:26.22 1:22.71

6. ГРОМОВА, Марина 11  СШ "Темп" Артем 11:38.12 334 II
100m: 1:20.27 1:20.27 300m: 4:16.95 1:29.17 500m: 7:14.89 1:29.45 700m: 10:14.27 1:29.81
200m: 2:47.78 1:27.51 400m: 5:45.44 1:28.49 600m: 8:44.46 1:29.57 800m: 11:38.12 1:23.85

7. ГОНЧАРОВА, Елизавета 11 ДЮСШ №1 г. Благовещенска 11:50.81 317 II
100m: 1:21.76 1:21.76 300m: 4:22.02 1:29.63 500m: 7:23.77 1:31.47 700m: 10:24.20 1:29.76
200m: 2:52.39 1:30.63 400m: 5:52.30 1:30.28 600m: 8:54.44 1:30.67 800m: 11:50.81 1:26.61

8. БРОННИКОВА, Степанида 12 СШ по пла-ю г.Ю-Сахалинска 11:53.19 314 II
100m: 1:21.06 1:21.06 300m: 4:20.34 1:30.35 500m: 7:22.26 1:31.81 700m: 10:27.32 1:32.89
200m: 2:49.99 1:28.93 400m: 5:50.45 1:30.11 600m: 8:54.43 1:32.17 800m: 11:53.19 1:25.87

9. ГНАТЮК, София 11  СШ ВВС г.Ю-Сахалинск 11:59.66 305 III
100m: 1:26.84 1:26.84 300m: 4:32.33 1:33.00 500m: 7:35.21 1:31.36 700m: 10:35.31 1:28.45
200m: 2:59.33 1:32.49 400m: 6:03.85 1:31.52 600m: 9:06.86 1:31.65 800m: 11:59.66 1:24.35

10. АБАКУМОВА, Анна 12  СШОР П-Камчатский 12:09.43 293 III
100m: 1:23.76 1:23.76 300m: 4:29.03 1:34.27 500m: 7:37.31 1:34.92 700m: 10:46.34 1:33.85
200m: 2:54.76 1:31.00 400m: 6:02.39 1:33.36 600m: 9:12.49 1:35.18 800m: 12:09.43 1:23.09

11. ДАМБАЕВА, Эвелина 12 МБУ СШ№3 г.Чита 12:10.75 291 III
100m: 1:22.78 1:22.78 300m: 4:27.12 1:33.14 500m: 7:34.41 1:33.66 700m: 10:41.49 1:34.14
200m: 2:53.98 1:31.20 400m: 6:00.75 1:33.63 600m: 9:07.35 1:32.94 800m: 12:10.75 1:29.26

12. БОРОКШОНОВА, Маргарита 12 ДЮСШ №1 г. Благовещенска 12:11.47 291 III
100m: 1:26.27 1:26.27 300m: 4:32.34 1:32.78 500m: 7:38.12 1:31.31 700m: 10:41.71 1:30.47
200m: 2:59.56 1:33.29 400m: 6:06.81 1:34.47 600m: 9:11.24 1:33.12 800m: 12:11.47 1:29.76

13. БУТАКОВА, Виктория 11 "РССШ по плаванию" Якутск 12:19.29 281 III
100m: 1:24.22 1:24.22 300m: 4:33.48 1:34.38 500m: 7:42.11 1:34.51 700m: 10:49.00 1:32.30
200m: 2:59.10 1:34.88 400m: 6:07.60 1:34.12 600m: 9:16.70 1:34.59 800m: 12:19.29 1:30.29

14. КИСЕЛЕВА, Анна 12 КСШОР-Владивосток 12:23.79 276 III
100m: 1:26.35 1:26.35 300m: 4:36.59 1:35.18 500m: 7:45.01 1:33.13 700m: 10:53.97 1:35.03
200m: 3:01.41 1:35.06 400m: 6:11.88 1:35.29 600m: 9:18.94 1:33.93 800m: 12:23.79 1:29.82

15. ДУБЧАК, Анна 11 ДЮСШ №1 г. Благовещенска 12:35.97 263 III
100m: 1:26.00 1:26.00 300m: 4:40.00 1:37.00 500m: 7:55.00 1:38.00 700m: 11:07.00 1:34.00
200m: 3:03.00 1:37.00 400m: 6:17.00 1:37.00 600m: 9:33.00 1:38.00 800m: 12:35.97 1:28.97

16. ХОРОШУН, Евгения 12 Наутилус-Юж г. Хабаровск 12:36.14 263 III
100m: 1:24.67 1:24.67 300m: 4:39.80 1:36.95 500m: 7:54.51 1:38.47 700m: 11:07.44 1:35.59
200m: 3:02.85 1:38.18 400m: 6:16.04 1:36.24 600m: 9:31.85 1:37.34 800m: 12:36.14 1:28.70

17. НАЗАРОВА, Варвара 12  СШ "Темп" Артем 12:50.75 248 III
100m: 1:22.83 1:22.83 300m: 4:41.67 1:40.06 500m: 8:01.77 1:39.85 700m: 11:21.13 1:40.07
200m: 3:01.61 1:38.78 400m: 6:21.92 1:40.25 600m: 9:41.06 1:39.29 800m: 12:50.75 1:29.62

18. СУКОВА, Агата 11 КСШОР-Владивосток 12:53.42 246 III
100m: 1:23.21 1:23.21 300m: 4:42.73 1:40.97 500m: 8:01.29 1:39.35 700m: 11:22.07 1:39.53
200m: 3:01.76 1:38.55 400m: 6:21.94 1:39.21 600m: 9:42.54 1:41.25 800m: 12:53.42 1:31.35
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Приморского края

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Приморского края

Всероссийские соревнования по плаванию "Золотая  рыбка "
Владивосток, 16. - 18.2.2023

Дистанция 8, Девочки, 800m Вольный стиль , 11 - 12 лет

Место Год рождения Время Очки

19. ЗАГУМЕННАЯ, Мария 11 КСШОР-Владивосток 12:55.75 244 III
100m: 1:31.16 1:31.16 300m: 4:50.22 1:39.67 500m: 8:08.57 1:38.10 700m: 11:23.00 1:35.96
200m: 3:10.55 1:39.39 400m: 6:30.47 1:40.25 600m: 9:47.04 1:38.47 800m: 12:55.75 1:32.75

20. ОЛИМПИЕВА, Арина 12  Приморец Находка 12:58.59 241 III
100m: 1:29.04 1:29.04 300m: 4:47.14 1:40.81 500m: 8:08.91 1:41.54 700m: 11:28.86 1:41.21
200m: 3:06.33 1:37.29 400m: 6:27.37 1:40.23 600m: 9:47.65 1:38.74 800m: 12:58.59 1:29.73

21. ЗАБЕЛИНА, Надежда 11  Приморец Находка 13:03.21 237 III
100m: 1:29.00 1:29.00 300m: 4:50.00 1:41.00 500m: 8:10.00 1:40.00 700m: 11:30.00 1:39.00
200m: 3:09.00 1:40.00 400m: 6:30.00 1:40.00 600m: 9:51.00 1:41.00 800m: 13:03.21 1:33.21

22. БЕЛЬТИПЕТЕРОВА, Софья 11 МБУ СШ№3 г.Чита 13:05.97 234 III
100m: 1:27.51 1:27.51 300m: 4:43.83 1:39.13 500m: 8:06.85 1:41.10 700m: 11:31.24 1:41.58
200m: 3:04.70 1:37.19 400m: 6:25.75 1:41.92 600m: 9:49.66 1:42.81 800m: 13:05.97 1:34.73

23. РЫЧКОВА, Дарья 12  СШ "Темп" Артем 13:08.75 232 III
100m: 1:29.35 1:29.35 300m: 4:48.29 1:41.26 500m: 8:11.86 1:41.83 700m: 11:34.09 1:40.72
200m: 3:07.03 1:37.68 400m: 6:30.03 1:41.74 600m: 9:53.37 1:41.51 800m: 13:08.75 1:34.66

24. БАЗРОВА, Марианна 11  СШ "Темп" Артем 13:17.19 224 III
100m: 1:28.94 1:28.94 300m: 4:50.20 1:40.79 500m: 8:17.13 1:44.17 700m: 11:42.38 1:41.75
200m: 3:09.41 1:40.47 400m: 6:32.96 1:42.76 600m: 10:00.63 1:43.50 800m: 13:17.19 1:34.81

25. ИВАНОВА, Александра 11  Приморец Находка 13:24.29 218 III
100m: 1:31.23 1:31.23 300m: 4:56.08 1:43.05 500m: 8:25.71 1:44.72 700m: 11:51.83 1:43.01
200m: 3:13.03 1:41.80 400m: 6:40.99 1:44.91 600m: 10:08.82 1:43.11 800m: 13:24.29 1:32.46

26. КОВЫРШИНА, Арина 11  СШ "Темп" Артем 13:25.32 218 III
100m: 1:29.94 1:29.94 300m: 4:53.41 1:43.32 500m: 8:21.64 1:44.54 700m: 11:50.11 1:44.98
200m: 3:10.09 1:40.15 400m: 6:37.10 1:43.69 600m: 10:05.13 1:43.49 800m: 13:25.32 1:35.21

27. ДЕНИСОВА, Анастасия 12 "РССШ по плаванию" Якутск 13:26.44 217 III
100m: 1:31.61 1:31.61 300m: 4:58.75 1:42.53 500m: 8:28.17 1:43.28 700m: 11:54.25 1:42.53
200m: 3:16.22 1:44.61 400m: 6:44.89 1:46.14 600m: 10:11.72 1:43.55 800m: 13:26.44 1:32.19

28. ИВАНЮК, Александра 11 СШ "Русич" Владивосток 13:28.96 215 III
100m: 1:32.79 1:32.79 300m: 4:58.53 1:43.49 500m: 8:26.01 1:43.46 700m: 11:53.77 1:42.70
200m: 3:15.04 1:42.25 400m: 6:42.55 1:44.02 600m: 10:11.07 1:45.06 800m: 13:28.96 1:35.19

29. РЕХТИНА, Софья 11 Наутилус-Юж г. Хабаровск 13:29.02 215 III
100m: 1:29.62 1:29.62 300m: 4:52.43 1:42.83 500m: 8:19.22 1:43.61 700m: 11:46.07 1:42.73
200m: 3:09.60 1:39.98 400m: 6:35.61 1:43.18 600m: 10:03.34 1:44.12 800m: 13:29.02 1:42.95

30. КОЗЛОВА, Екатерина 11 ДЮСШ Краснокаменск 13:33.48 211 1юн
100m: 1:30.74 1:30.74 300m: 4:58.00 1:44.40 500m: 8:27.33 1:46.33 700m: 11:57.15 1:43.79
200m: 3:13.60 1:42.86 400m: 6:41.00 1:43.00 600m: 10:13.36 1:46.03 800m: 13:33.48 1:36.33

31. ДЕМЕНТЬЕВА, Ксения 11  Приморец Находка 13:33.96 211 1юн
100m: 1:28.85 1:28.85 300m: 4:53.02 1:43.41 500m: 8:21.82 1:43.84 700m: 11:52.87 1:44.40
200m: 3:09.61 1:40.76 400m: 6:37.98 1:44.96 600m: 10:08.47 1:46.65 800m: 13:33.96 1:41.09

32. МОКЛЯК, Милана 11  СШ "Темп" Артем 13:34.29 211 1юн
100m: 1:30.65 1:30.65 300m: 4:56.35 1:43.14 500m: 8:26.53 1:44.59 700m: 11:53.17 1:42.20
200m: 3:13.21 1:42.56 400m: 6:41.94 1:45.59 600m: 10:10.97 1:44.44 800m: 13:34.29 1:41.12

33. ПОПОВА, Антонина 11 "РССШ по плаванию" Якутск 13:38.44 207 1юн
100m: 1:29.17 1:29.17 300m: 4:52.80 1:42.20 500m: 8:22.56 1:43.13 700m: 11:52.60 1:44.30
200m: 3:10.60 1:41.43 400m: 6:39.43 1:46.63 600m: 10:08.30 1:45.74 800m: 13:38.44 1:45.84

34. СЫРКИНА, Яна 12 СШОР Дельфин Хабаровск 13:43.74 203 1юн
100m: 1:32.08 1:32.08 300m: 5:05.02 1:45.90 500m: 8:37.00 1:46.90 700m: 12:10.00 1:46.00
200m: 3:19.12 1:47.04 400m: 6:50.10 1:45.08 600m: 10:24.00 1:47.00 800m: 13:43.74 1:33.74
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Место Год рождения Время Очки

35. ДАШИЕВА, Номина 12 Ау Рб Рсшп Бурятия 13:50.39 198 1юн
100m: 1:39.04 1:39.04 300m: 5:12.00 1:46.00 500m: 8:41.50 1:43.50 700m: 12:12.00 1:44.65
200m: 3:26.00 1:46.96 400m: 6:58.00 1:46.00 600m: 10:27.35 1:45.85 800m: 13:50.39 1:38.39

36. КЛЫКОВА, Алина 12  Дюсш №3 Райчихинск 13:54.49 196 1юн
100m: 1:34.74 1:34.74 300m: 5:10.63 1:47.92 500m: 8:46.76 1:47.41 700m: 12:15.15 1:43.16
200m: 3:22.71 1:47.97 400m: 6:59.35 1:48.72 600m: 10:31.99 1:45.23 800m: 13:54.49 1:39.34

37. ТОКАРЬ, Елизавета 11  СШ ВВС г.Ю-Сахалинск 13:59.00 192 1юн
100m: 1:36.90 1:36.90 300m: 5:12.10 1:47.94 500m: 8:47.17 1:47.87 700m: 12:17.78 1:43.91
200m: 3:24.16 1:47.26 400m: 6:59.30 1:47.20 600m: 10:33.87 1:46.70 800m: 13:59.00 1:41.22

38. ГОРБАЧЁВА, Евгения 11  Приморец Находка 14:00.63 191 1юн
100m: 1:32.00 1:32.00 300m: 5:07.00 1:48.00 500m: 8:44.00 1:48.00 700m: 12:20.00 1:48.00
200m: 3:19.00 1:47.00 400m: 6:56.00 1:49.00 600m: 10:32.00 1:48.00 800m: 14:00.63 1:40.63

39. ЖАЗБУЛГАНОВА, Айлана 12 ОСК Волна г. К-на-Амуре 14:05.38 188 1юн
100m: 1:39.10 1:39.10 300m: 5:12.32 1:49.27 500m: 8:47.32 1:47.74 700m: 12:21.95 1:46.01
200m: 3:23.05 1:43.95 400m: 6:59.58 1:47.26 600m: 10:35.94 1:48.62 800m: 14:05.38 1:43.43

40. МЕДВЕДЕВА, Милана 12 КСШОР-Владивосток 14:15.95 181 1юн
100m: 1:35.48 1:35.48 300m: 5:15.25 1:49.46 500m: 8:51.36 1:47.86 700m: 12:30.85 1:48.89
200m: 3:25.79 1:50.31 400m: 7:03.50 1:48.25 600m: 10:41.96 1:50.60 800m: 14:15.95 1:45.10

DSQ АСАДУЛЛИНА, Алина 12 КСШОР-Владивосток 13:21.00 III
100m: 1:27.00 1:27.00 300m: 4:52.00 1:32.00 500m: 8:17.00 1:42.00 700m: 11:44.00 1:44.00
200m: 3:20.00 1:53.00 400m: 6:35.00 1:43.00 600m: 10:00.00 1:43.00 800m: 13:21.00 1:37.00


